
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Группа А 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62 3.90 4.20 4.50

Подгруппа 1 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62 3.90 4.20

Подгруппа 2 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62 3.90

Подгруппа 3 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62

Подгруппа 4 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36

Подгруппа 5 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12

Группа В 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62 3.90 4.20

Подгруппа 1 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62 3.90

Подгруппа 2 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62

Подгруппа 3 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36

Подгруппа 4 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12

Подгруппа 5 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89

Группа С 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62 3.90

Подгруппа 1 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62

Подгруппа 2 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36

Подгруппа 3 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12

Подгруппа 4 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89

Подгруппа 5 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68

Группа Д 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36 3.62

Подгруппа 1 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36

Подгруппа 2 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12

Подгруппа 3 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89

Подгруппа 4 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68

Подгруппа 5 0.30 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44

Группа Е 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12 3.36

Подгруппа 1 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89 3.12

Подгруппа 2 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68 2.89

Подгруппа 3 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44 2.68

Подгруппа 4 0.30 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22 2.44

Подгруппа 5 0.30 0.30 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 1.11 1.23 1.36 1.51 1.67 1.84 2.02 2.22

Примечание:

Критерии для РЦ:

Группа А - свыше 1500 Группа А - свыше 3001

Группа В - 1001 - 1500 Группа В - 1001 - 3000

Группа С - 501 -1000 Группа С - 501 -1000

Группа D - 101 -500 Группа D - 101 -500

Группа Е - до 100 Группа Е - до 100

Единая тарифная сетка по оплате труда работников предприятий ФУП "Госкорпорация по ОВД"

                         Разряды                                                                                                                                                                                                                                                           

Группы и подгруппы

Распределение по группам осуществляется в зависимости от основного показателя, характеризующего сложность и трудоемкость предоставляемых услуг (выполняемой работы), а именно: в РЦ

(ВРЦ) - тыс.сам.км. в перерасчете в среднем на 1 сектор, в РА - количество взлетов и посадок ВС, исходя из среднеквартальных показателей  в течении года.

Критерии для РА:


